autoridad y las que sean contrarias a la moral, al derecho o las buenas costumbres; en fecha 13 de 
octubre de 2016, realizó el reconocimiento de hechos del cual se levantó el Acta Circunstanciada 
respectiva, obteniendo información del precio de venta de los departamentos, ofertándose a un costo 
desde $836,400.00 (ochocientos treinta y seis mil cuatrocientos pesos M.N.) hasta $ 1,373,070.00 
(un millón trescientos setenta y tres mil setenta pesos M.N.). Acta circunstanciada que tiene el 
carácter de documental pública y que se valora en términos de los artículos 327 fracción II y 402 del 
Código de Procedimientos Civiles para la Ciudad de México y 30 BIS de la Ley Orgánica de la 
Procuraduría Ambiental y del Ordenamiento Territorial de la Ciudad de México.